
08:43,90Schnellste Runde

23:44,47Langsamste Runde

09:57,36Durchschnitt

56Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

Ich kann Dir nicht weiterhelfen! (uic.de)
KTM EXC

1

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:58,48 08:58,48

2 15:18:11,00 09:12,52

3 15:27:12,28 09:01,28

4 15:50:56,76 23:44,47

5 15:59:52,99 08:56,23

6 16:09:01,28 09:08,29

7 16:17:48,67 08:47,39

8 16:27:05,51 09:16,83

9 16:38:18,89 11:13,38

10 16:47:02,80 08:43,90

11 16:56:04,25 09:01,45

12 17:05:54,61 09:50,35

13 17:14:43,11 08:48,50

14 17:23:38,65 08:55,53

15 17:32:27,96 08:49,31

16 17:41:35,80 09:07,83

17 17:50:24,84 08:49,04

18 17:59:12,57 08:47,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:23,76Schnellste Runde

08:23,74Langsamste Runde

07:48,09Durchschnitt

1Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

2 Weggla (Enduro Koch Racing)
Husqvarna FE 350

2

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:07:39,41 07:39,41

2 15:15:25,04 07:45,62

3 15:23:15,44 07:50,39

4 15:31:39,18 08:23,74

5 15:39:30,48 07:51,30

6 15:47:22,46 07:51,98

7 15:55:39,87 08:17,40

8 16:03:21,02 07:41,15

9 16:11:11,45 07:50,42

10 16:19:00,01 07:48,56

11 16:26:53,88 07:53,86

12 16:34:27,68 07:33,80

13 16:42:38,77 08:11,09

14 16:50:14,92 07:36,14

15 16:57:59,12 07:44,20

16 17:05:40,15 07:41,03

17 17:13:25,14 07:44,99

18 17:21:14,72 07:49,58

19 17:29:13,07 07:58,35

20 17:36:41,51 07:28,44

21 17:44:05,28 07:23,76

22 17:51:46,59 07:41,31

23 17:59:26,14 07:39,55

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:37,41Schnellste Runde

08:57,53Langsamste Runde

08:12,64Durchschnitt

8Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

Beta Semmler Racing Team/EASS GmbH  (Beta-Semmler 
Racing Team / MCV Uckersdorf)
Beta rr racing

4

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:07:37,41 07:37,41

2 15:15:44,82 08:07,41

3 15:23:58,65 08:13,83

4 15:32:48,62 08:49,97

5 15:40:47,87 07:59,24

6 15:48:37,65 07:49,78

7 15:57:25,90 08:48,24

8 16:05:43,37 08:17,47

9 16:14:08,81 08:25,43

10 16:22:23,64 08:14,83

11 16:31:03,12 08:39,48

12 16:38:48,57 07:45,45

13 16:46:30,64 07:42,06

14 16:55:28,17 08:57,53

15 17:03:42,53 08:14,36

16 17:11:51,32 08:08,79

17 17:20:19,15 08:27,83

18 17:28:07,96 07:48,80

19 17:36:13,18 08:05,22

20 17:44:50,46 08:37,28

21 17:52:55,58 08:05,12

22 18:00:38,20 07:42,62

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:42,23Schnellste Runde

09:44,15Langsamste Runde

09:03,61Durchschnitt

44Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

Werkzteam Wartungsstau 4
KTM EXC 300

5

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:45,61 08:45,61

2 15:17:48,97 09:03,36

3 15:26:47,95 08:58,98

4 15:36:32,11 09:44,15

5 15:45:36,50 09:04,39

6 15:54:44,93 09:08,43

7 16:04:10,30 09:25,37

8 16:12:52,54 08:42,23

9 16:21:35,49 08:42,94

10 16:30:46,61 09:11,12

11 16:39:49,65 09:03,04

12 16:48:50,67 09:01,01

13 16:58:28,99 09:38,32

14 17:07:13,02 08:44,02

15 17:16:08,68 08:55,65

16 17:25:16,13 09:07,45

17 17:34:00,78 08:44,65

18 17:42:43,08 08:42,30

19 17:51:44,38 09:01,29

20 18:01:12,26 09:27,88

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:30,07Schnellste Runde

11:08,51Langsamste Runde

09:06,78Durchschnitt

33Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

RegimentErzberg (Weber Racing / AMC Zirndorf)
Husqvarna FE 501

6

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:03,84 09:03,84

2 15:17:53,58 08:49,74

3 15:26:45,00 08:51,42

4 15:35:33,06 08:48,05

5 15:44:28,39 08:55,33

6 15:53:11,87 08:43,48

7 16:01:44,40 08:32,52

8 16:10:32,43 08:48,03

9 16:19:27,05 08:54,62

10 16:28:31,77 09:04,72

11 16:39:08,19 10:36,42

12 16:48:09,19 09:00,99

13 16:57:27,90 09:18,70

14 17:08:36,41 11:08,51

15 17:17:31,63 08:55,22

16 17:26:01,71 08:30,07

17 17:34:46,20 08:44,49

18 17:43:42,61 08:56,41

19 17:53:08,95 09:26,34

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:37,75Schnellste Runde

09:08,07Langsamste Runde

08:05,46Durchschnitt

4Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

Extreme Enduro Europe (Extreme Enduro Shop)
KTM EXC 300

8

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:07:37,75 07:37,75

2 15:15:49,43 08:11,68

3 15:23:59,35 08:09,92

4 15:31:54,38 07:55,02

5 15:40:13,34 08:18,95

6 15:48:32,56 08:19,22

7 15:56:29,11 07:56,54

8 16:04:38,85 08:09,74

9 16:12:59,80 08:20,95

10 16:21:03,20 08:03,40

11 16:29:00,87 07:57,66

12 16:37:31,18 08:30,30

13 16:45:13,67 07:42,49

14 16:53:15,15 08:01,48

15 17:01:10,80 07:55,65

16 17:09:08,92 07:58,11

17 17:18:17,00 09:08,07

18 17:26:11,28 07:54,28

19 17:34:23,42 08:12,13

20 17:42:20,52 07:57,10

21 17:50:21,72 08:01,20

22 17:58:00,17 07:38,44

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:30,46Schnellste Runde

10:31,93Langsamste Runde

09:19,90Durchschnitt

43Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

KinzelArchitektur
RIEJU MR Pro

10

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:46,77 08:46,77

2 15:19:06,14 09:19,37

3 15:28:06,17 09:00,03

4 15:38:38,11 10:31,93

5 15:48:20,37 09:42,26

6 15:58:08,65 09:48,28

7 16:08:19,77 10:11,12

8 16:17:01,28 08:41,51

9 16:25:45,69 08:44,40

10 16:36:06,46 10:20,76

11 16:45:26,23 09:19,77

12 16:54:49,27 09:23,03

13 17:04:14,04 09:24,77

14 17:12:44,94 08:30,90

15 17:21:25,27 08:40,33

16 17:31:31,06 10:05,78

17 17:40:30,81 08:59,75

18 17:49:47,77 09:16,96

19 17:58:18,24 08:30,46

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:03,99Schnellste Runde

09:48,72Langsamste Runde

08:39,30Durchschnitt

45Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

Speedbasics.eu (Speedbasics.eu)
Husqvarna FE 350

11

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:15,24 08:15,24

2 15:17:59,52 08:44,28

3 15:26:48,76 08:49,23

4 15:35:41,02 08:52,26

5 15:45:29,75 09:48,72

6 15:53:58,31 08:28,56

7 16:02:46,74 08:48,42

8 16:12:02,54 09:15,80

9 16:20:20,64 08:18,09

10 16:28:28,26 08:07,62

11 16:36:44,68 08:16,42

12 16:45:48,24 09:03,56

13 16:54:04,89 08:16,65

14 17:02:22,50 08:17,61

15 17:10:26,50 08:03,99

16 17:19:15,60 08:49,10

17 17:27:41,97 08:26,37

18 17:36:03,93 08:21,96

19 17:44:48,96 08:45,02

20 17:53:08,76 08:19,80

21 18:02:45,47 09:36,71

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:59,53Schnellste Runde

11:22,37Langsamste Runde

08:49,59Durchschnitt

24Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

Die flotten Flitzer :D (Mxc.de)
Husqvarna  Fc

13

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:45,92 08:45,92

2 15:18:29,77 08:43,85

3 15:27:07,76 08:37,98

4 15:36:07,35 08:59,59

5 15:44:34,52 08:27,16

6 15:52:42,85 08:08,33

7 16:00:42,38 07:59,53

8 16:09:07,35 08:24,97

9 16:18:41,43 09:34,07

10 16:27:11,80 08:30,37

11 16:35:57,60 08:45,79

12 16:44:41,60 08:44,00

13 16:53:48,45 09:06,85

14 17:01:55,80 08:07,35

15 17:10:40,51 08:44,70

16 17:19:55,76 09:15,24

17 17:31:18,13 11:22,37

18 17:39:40,42 08:22,29

19 17:49:12,54 09:32,11

20 17:57:31,92 08:19,38

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:42,30Schnellste Runde

10:19,53Langsamste Runde

08:41,25Durchschnitt

76Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

ZAH Racing Team (ZAH Racing Team)
ZAH Beta RR 390

17

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:30,51 08:30,51

2 15:18:29,86 08:59,34

3 15:28:17,89 09:48,03

4 15:38:37,43 10:19,53

5 15:46:19,73 07:42,30

6 15:54:04,13 07:44,40

7 16:01:48,75 07:44,61

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:34,14Schnellste Runde

11:22,71Langsamste Runde

09:08,89Durchschnitt

34Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

Aua Eiche (aua)
KTM EXC 520

20

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:24,79 09:24,79

2 15:20:49,15 09:24,36

3 15:29:55,11 09:05,96

4 15:39:38,08 09:42,97

5 15:48:51,40 09:13,31

6 15:57:46,53 08:55,13

7 16:09:09,24 11:22,71

8 16:17:57,81 08:48,57

9 16:26:53,39 08:55,57

10 16:35:31,91 08:38,52

11 16:45:08,64 09:36,73

12 16:53:59,59 08:50,95

13 17:02:48,21 08:48,61

14 17:12:04,16 09:15,95

15 17:20:38,31 08:34,14

16 17:29:16,31 08:38,00

17 17:38:22,09 09:05,78

18 17:47:00,43 08:38,33

19 17:55:48,98 08:48,55

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:52,15Schnellste Runde

09:21,61Langsamste Runde

08:31,23Durchschnitt

14Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

-Dirtbiker- (MC-Augsburg/MCC-Putzmühle )
Beta RR

21

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:53,11 07:53,11

2 15:18:15,43 08:22,32

3 15:26:23,96 08:08,53

4 15:35:45,58 09:21,61

5 15:44:20,57 08:34,99

6 15:52:37,52 08:16,94

7 16:01:54,58 09:17,06

8 16:09:58,43 08:03,85

9 16:18:15,42 08:16,99

10 16:27:20,22 09:04,80

11 16:36:00,09 08:39,86

12 16:44:30,58 08:30,49

13 16:53:04,97 08:34,38

14 17:02:19,38 09:14,41

15 17:10:16,23 07:56,84

16 17:18:24,69 08:08,45

17 17:26:16,84 07:52,15

18 17:35:18,62 09:01,77

19 17:43:44,00 08:25,38

20 17:52:28,56 08:44,56

21 18:00:55,90 08:27,34

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:22,31Schnellste Runde

09:03,43Langsamste Runde

08:00,46Durchschnitt

3Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

Zwiebel-Racing (MSF Winningen)
Husquvarna FE250

22

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:24,01 07:24,01

2 15:17:10,12 07:46,10

3 15:25:06,64 07:56,51

4 15:34:10,07 09:03,43

5 15:42:37,17 08:27,09

6 15:50:39,17 08:02,00

7 15:58:49,60 08:10,43

8 16:06:55,08 08:05,48

9 16:14:33,62 07:38,54

10 16:23:09,37 08:35,75

11 16:31:18,74 08:09,37

12 16:39:24,37 08:05,63

13 16:47:38,03 08:13,65

14 16:55:09,86 07:31,83

15 17:02:51,26 07:41,40

16 17:11:40,15 08:48,89

17 17:19:31,63 07:51,47

18 17:27:29,01 07:57,38

19 17:35:54,81 08:25,79

20 17:43:23,20 07:28,39

21 17:50:48,00 07:24,80

22 17:58:10,32 07:22,31

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:09,31Schnellste Runde

09:14,92Langsamste Runde

08:47,63Durchschnitt

22Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

mXm-Motorsport 2 (MXM-Motorsports)
Husqvarna FC 250

23

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:47,95 08:47,95

2 15:19:37,70 08:49,75

3 15:28:24,50 08:46,79

4 15:37:11,80 08:47,30

5 15:46:21,81 09:10,01

6 15:55:00,41 08:38,60

7 16:04:00,80 09:00,39

8 16:12:43,84 08:43,04

9 16:21:58,76 09:14,92

10 16:30:42,19 08:43,42

11 16:39:34,56 08:52,37

12 16:48:41,96 09:07,39

13 16:57:08,31 08:26,35

14 17:05:17,62 08:09,31

15 17:14:26,39 09:08,76

16 17:23:10,69 08:44,30

17 17:32:12,09 09:01,39

18 17:41:11,27 08:59,18

19 17:49:35,89 08:24,62

20 17:57:52,69 08:16,80

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:21,15Schnellste Runde

38:52,59Langsamste Runde

12:26,22Durchschnitt

75Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

TrinkMoto - zum Brechen schnell  (FinkMoto)
KTM SX-F

24

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:21,15 08:21,15

2 15:18:53,72 08:32,57

3 15:28:09,07 09:15,35

4 15:36:38,03 08:28,95

5 15:45:42,42 09:04,39

6 15:54:09,08 08:26,66

7 16:02:37,16 08:28,08

8 16:41:29,75 38:52,59

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:25,20Schnellste Runde

10:44,23Langsamste Runde

09:27,69Durchschnitt

69Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

Apachen Pup
KTM EXC

26

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:25,20 08:25,20

2 15:18:57,84 08:32,63

3 15:27:45,94 08:48,10

4 15:38:20,65 10:34,71

5 15:48:32,63 10:11,97

6 15:58:43,87 10:11,24

7 16:08:30,40 09:46,53

8 16:17:18,22 08:47,81

9 16:26:04,61 08:46,39

10 16:36:48,84 10:44,23

11 16:46:50,34 10:01,49

12 16:57:17,12 10:26,78

13 17:06:55,04 09:37,92

14 17:15:21,80 08:26,75

15 17:23:55,47 08:33,67

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:41,42Schnellste Runde

10:11,47Langsamste Runde

09:11,54Durchschnitt

36Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

MX-Enduroteam Müller - Wirth (AMC Bad Windsheim)
Yamaha WR

27

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:56,12 08:56,12

2 15:20:13,87 09:17,74

3 15:29:33,42 09:19,55

4 15:38:36,85 09:03,42

5 15:47:53,63 09:16,78

6 15:58:05,10 10:11,47

7 16:07:10,54 09:05,44

8 16:16:22,76 09:12,22

9 16:25:21,32 08:58,56

10 16:34:02,74 08:41,42

11 16:43:44,33 09:41,59

12 16:52:58,73 09:14,39

13 17:02:30,76 09:32,03

14 17:11:45,75 09:14,99

15 17:20:46,75 09:01,00

16 17:30:20,95 09:34,19

17 17:39:05,88 08:44,93

18 17:47:52,15 08:46,27

19 17:56:39,32 08:47,16

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:52,21Schnellste Runde

15:13,50Langsamste Runde

12:17,15Durchschnitt

70Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

Slow is the new fast
KTM EXC

28

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:05,68 12:05,68

2 15:27:00,86 12:55,18

3 15:39:44,70 12:43,84

4 15:51:45,74 12:01,04

5 16:06:59,24 15:13,50

6 16:18:47,06 11:47,81

7 16:29:48,01 11:00,95

8 16:40:40,22 10:52,21

9 16:54:26,31 13:46,09

10 17:06:30,44 12:04,12

11 17:19:02,99 12:32,55

12 17:31:12,04 12:09,04

13 17:42:53,52 11:41,48

14 17:54:00,10 11:06,58

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



13:00,29Schnellste Runde

24:57,35Langsamste Runde

15:55,16Durchschnitt

74Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

Zwei Stecks
Ktm Excf

29

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:57,75 13:57,75

2 15:31:02,84 15:05,09

3 15:44:13,27 13:10,43

4 16:00:41,39 16:28,11

5 16:25:38,74 24:57,35

6 16:42:21,34 16:42,60

7 16:55:21,63 13:00,29

8 17:11:39,54 16:17,91

9 17:25:16,47 13:36,92

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:36,56Schnellste Runde

09:45,07Langsamste Runde

08:42,85Durchschnitt

19Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

Bunter Vögel
Beta 300 RR 2 T

30

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:29,68 09:29,68

2 15:21:58,33 09:28,65

3 15:31:27,22 09:28,89

4 15:40:40,52 09:13,29

5 15:49:14,48 08:33,96

6 15:57:11,47 07:56,98

7 16:04:57,91 07:46,44

8 16:13:33,13 08:35,21

9 16:21:35,12 08:01,99

10 16:31:15,18 09:40,06

11 16:40:08,27 08:53,09

12 16:49:26,06 09:17,78

13 16:58:26,23 09:00,17

14 17:07:16,15 08:49,91

15 17:17:01,22 09:45,07

16 17:25:00,86 07:59,64

17 17:34:01,32 09:00,46

18 17:41:37,88 07:36,56

19 17:49:31,84 07:53,95

20 17:57:17,15 07:45,31

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:35,72Schnellste Runde

01:09:35,32Langsamste Runde

20:15,27Durchschnitt

77Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

Zu faul für Training
Husqvarna Te 300

31

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:45,24 09:45,24

2 15:22:20,97 09:35,72

3 15:34:28,33 12:07,36

4 15:45:08,39 10:40,05

5 15:54:56,34 09:47,95

6 17:04:31,66 01:09:35,32

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:10,04Schnellste Runde

14:30,64Langsamste Runde

10:02,26Durchschnitt

64Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

Hopfenblütentee Test Team 
Beta  RR

32

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:20,76 09:20,76

2 15:21:40,88 09:20,12

3 15:31:06,97 09:26,08

4 15:41:42,66 10:35,68

5 15:51:36,35 09:53,69

6 16:01:34,24 09:57,89

7 16:12:08,25 10:34,00

8 16:21:52,11 09:43,86

9 16:31:02,15 09:10,04

10 16:40:17,94 09:15,78

11 16:54:48,58 14:30,64

12 17:04:35,56 09:46,98

13 17:14:33,92 09:58,35

14 17:25:10,98 10:37,06

15 17:34:22,19 09:11,20

16 17:43:36,23 09:14,04

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:39,43Schnellste Runde

09:56,92Langsamste Runde

09:05,35Durchschnitt

46Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

Mx Kaiku
Ktm Exc 300

33

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:39,43 08:39,43

2 15:20:37,21 08:57,77

3 15:29:29,74 08:52,53

4 15:38:23,16 08:53,41

5 15:48:14,68 09:51,52

6 15:57:12,44 08:57,76

7 16:06:10,76 08:58,32

8 16:15:07,38 08:56,62

9 16:24:40,31 09:32,93

10 16:33:23,70 08:43,38

11 16:42:14,23 08:50,53

12 16:51:06,96 08:52,73

13 17:00:54,39 09:47,42

14 17:09:51,20 08:56,81

15 17:18:56,65 09:05,44

16 17:27:55,62 08:58,97

17 17:37:15,75 09:20,13

18 17:46:04,17 08:48,41

19 17:54:50,14 08:45,97

20 18:04:47,06 09:56,92

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:42,24Schnellste Runde

08:41,34Langsamste Runde

08:09,62Durchschnitt

6Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

Enduro Koch Youngster (Enduro Koch Racing / MSV 
Lahnberge)
Husqvarna FE 250

36

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:52,24 07:52,24

2 15:19:01,93 08:09,68

3 15:27:16,58 08:14,65

4 15:35:52,78 08:36,20

5 15:44:08,36 08:15,58

6 15:52:49,06 08:40,69

7 16:01:05,75 08:16,69

8 16:09:05,05 07:59,29

9 16:17:07,60 08:02,54

10 16:25:48,94 08:41,34

11 16:34:01,22 08:12,28

12 16:42:15,69 08:14,46

13 16:50:34,62 08:18,92

14 16:58:33,07 07:58,45

15 17:06:33,82 08:00,75

16 17:14:57,40 08:23,58

17 17:22:57,96 08:00,56

18 17:31:00,72 08:02,75

19 17:39:17,63 08:16,91

20 17:47:01,50 07:43,87

21 17:54:43,74 07:42,24

22 18:02:31,80 07:48,05

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:17,36Schnellste Runde

11:09,97Langsamste Runde

09:03,81Durchschnitt

31Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

Werkzteam Wartungsstau
KTM EXC

37

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:50,64 08:50,64

2 15:21:15,72 09:25,08

3 15:29:51,14 08:35,42

4 15:38:08,50 08:17,36

5 15:47:36,80 09:28,30

6 15:56:54,26 09:17,46

7 16:05:31,34 08:37,08

8 16:13:56,82 08:25,47

9 16:23:51,80 09:54,97

10 16:35:01,77 11:09,97

11 16:43:48,38 08:46,60

12 16:52:13,27 08:24,89

13 17:01:50,87 09:37,59

14 17:12:26,27 10:35,40

15 17:21:13,74 08:47,47

16 17:29:33,35 08:19,61

17 17:37:57,51 08:24,15

18 17:46:22,75 08:25,24

19 17:55:12,55 08:49,80

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:19,89Schnellste Runde

43:35,39Langsamste Runde

15:53,15Durchschnitt

72Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

IBU 800
KTM EXC-F 350

38

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:17,91 11:17,91

2 15:30:50,81 16:32,90

3 15:47:03,92 16:13,11

4 16:07:23,53 20:19,60

5 16:18:11,53 10:47,99

6 16:29:00,34 10:48,81

7 17:12:35,73 43:35,39

8 17:23:24,82 10:49,08

9 17:36:48,86 13:24,04

10 17:47:24,75 10:35,89

11 17:57:44,64 10:19,89

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:45,39Schnellste Runde

13:26,31Langsamste Runde

10:19,04Durchschnitt

62Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

AstraRakete (SNM )
Gasgas Ec300 Racing

41

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:00,49 09:00,49

2 15:22:07,82 09:07,32

3 15:31:26,67 09:18,85

4 15:44:02,15 12:35,48

5 15:56:38,48 12:36,32

6 16:06:18,80 09:40,32

7 16:15:08,95 08:50,15

8 16:23:54,35 08:45,39

9 16:37:20,66 13:26,31

10 16:48:44,19 11:23,53

11 17:00:20,92 11:36,72

12 17:09:56,45 09:35,52

13 17:18:45,67 08:49,22

14 17:27:36,86 08:51,19

15 17:36:32,79 08:55,92

16 17:48:27,81 11:55,02

17 17:59:23,75 10:55,93

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:54,82Schnellste Runde

26:49,42Langsamste Runde

11:20,57Durchschnitt

67Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

Enduro-Team Hofmann Schödel
Husqvarna  TE 310 R

42

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:45,25 09:45,25

2 15:22:40,08 08:54,82

3 15:32:01,77 09:21,68

4 15:41:44,51 09:42,74

5 15:51:59,85 10:15,34

6 16:03:26,58 11:26,73

7 16:13:21,46 09:54,88

8 16:22:54,80 09:33,34

9 16:32:32,21 09:37,40

10 16:59:21,63 26:49,42

11 17:13:03,56 13:41,93

12 17:23:03,11 09:59,55

13 17:32:52,87 09:49,75

14 17:42:31,52 09:38,65

15 17:54:08,59 11:37,07

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:58,17Schnellste Runde

12:49,11Langsamste Runde

11:09,83Durchschnitt

66Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

Enduro Team Zienert Schödel
Yamaha Wrf450

43

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:03,43 10:03,43

2 15:26:51,60 12:48,17

3 15:38:14,49 11:22,89

4 15:49:42,32 11:27,82

5 16:02:25,03 12:42,71

6 16:15:14,15 12:49,11

7 16:26:16,65 11:02,50

8 16:38:07,00 11:50,35

9 16:48:13,25 10:06,24

10 16:58:11,42 09:58,17

11 17:08:25,01 10:13,59

12 17:18:45,46 10:20,45

13 17:29:20,24 10:34,77

14 17:40:50,84 11:30,60

15 17:51:27,50 10:36,66

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:59,97Schnellste Runde

11:33,83Langsamste Runde

08:49,56Durchschnitt

23Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

Hellas Express (Nutzfahrzeuge Polisidis R-Force Racing)
Husqvarna FE 350

44

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:17,24 08:17,24

2 15:20:40,50 08:23,25

3 15:28:59,44 08:18,93

4 15:37:23,26 08:23,82

5 15:47:01,72 09:38,46

6 15:58:35,55 11:33,83

7 16:07:24,73 08:49,17

8 16:16:53,67 09:28,94

9 16:25:29,01 08:35,34

10 16:35:35,90 10:06,89

11 16:43:35,87 07:59,97

12 16:51:45,11 08:09,23

13 17:00:57,55 09:12,44

14 17:09:37,68 08:40,13

15 17:19:10,20 09:32,52

16 17:28:04,85 08:54,65

17 17:36:13,25 08:08,39

18 17:44:18,10 08:04,85

19 17:52:27,93 08:09,82

20 18:00:31,36 08:03,43

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:20,64Schnellste Runde

09:40,07Langsamste Runde

08:52,42Durchschnitt

26Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

Erzquell-Junkies
Beta RR

45

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:29,40 08:29,40

2 15:21:07,57 08:38,17

3 15:30:01,60 08:54,03

4 15:39:41,68 09:40,07

5 15:48:21,47 08:39,78

6 15:57:10,44 08:48,97

7 16:06:22,89 09:12,44

8 16:15:14,15 08:51,26

9 16:24:15,95 09:01,80

10 16:33:32,65 09:16,70

11 16:42:22,59 08:49,93

12 16:51:09,88 08:47,29

13 17:00:13,20 09:03,32

14 17:08:56,98 08:43,78

15 17:17:59,51 09:02,52

16 17:26:28,25 08:28,74

17 17:34:48,89 08:20,64

18 17:43:53,24 09:04,35

19 17:52:51,43 08:58,19

20 18:01:28,48 08:37,05

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:52,44Schnellste Runde

08:54,84Langsamste Runde

08:16,13Durchschnitt

9Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

Zahnbelag+AntiFrisör (Mc - Neustadt)
Husqvarna Te

46

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:00,18 08:00,18

2 15:20:06,09 08:05,91

3 15:28:20,44 08:14,34

4 15:36:46,88 08:26,44

5 15:45:10,62 08:23,73

6 15:54:05,46 08:54,84

7 16:02:36,37 08:30,90

8 16:10:49,74 08:13,37

9 16:19:06,39 08:16,65

10 16:27:28,39 08:21,99

11 16:35:55,88 08:27,48

12 16:44:08,99 08:13,11

13 16:52:33,64 08:24,64

14 17:00:48,35 08:14,71

15 17:08:53,80 08:05,45

16 17:17:11,47 08:17,67

17 17:25:30,04 08:18,56

18 17:33:22,48 07:52,44

19 17:41:23,55 08:01,07

20 17:49:33,75 08:10,19

21 17:57:38,72 08:04,97

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:06,17Schnellste Runde

16:39,03Langsamste Runde

09:45,78Durchschnitt

51Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

BCE Racing
KTM EXC 300

47

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:33,89 09:33,89

2 15:23:09,87 09:35,98

3 15:32:24,35 09:14,48

4 15:41:06,47 08:42,11

5 15:51:19,64 10:13,17

6 16:00:29,88 09:10,24

7 16:09:38,94 09:09,06

8 16:18:26,96 08:48,01

9 16:35:06,00 16:39,03

10 16:48:02,89 12:56,89

11 16:56:56,53 08:53,64

12 17:07:00,14 10:03,60

13 17:15:58,19 08:58,05

14 17:24:41,29 08:43,10

15 17:32:47,47 08:06,17

16 17:40:57,09 08:09,62

17 17:51:00,42 10:03,33

18 17:59:44,09 08:43,67

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:52,10Schnellste Runde

09:40,34Langsamste Runde

08:31,35Durchschnitt

15Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

Team JeNoTec Racing (Team JeNoTec Racing)
Yamaha YZ250F

48

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:57,33 07:57,33

2 15:19:51,97 07:54,64

3 15:27:55,69 08:03,71

4 15:37:36,03 09:40,34

5 15:46:39,23 09:03,20

6 15:55:39,36 09:00,13

7 16:04:20,36 08:40,99

8 16:12:34,65 08:14,29

9 16:20:30,52 07:55,87

10 16:29:44,21 09:13,69

11 16:38:26,56 08:42,35

12 16:47:03,10 08:36,53

13 16:55:45,93 08:42,83

14 17:04:01,73 08:15,80

15 17:12:08,04 08:06,30

16 17:21:19,83 09:11,79

17 17:29:55,74 08:35,91

18 17:38:45,79 08:50,04

19 17:47:11,31 08:25,52

20 17:55:03,42 07:52,10

21 18:02:58,40 07:54,98

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:30,25Schnellste Runde

15:08,49Langsamste Runde

10:29,88Durchschnitt

63Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

Ride 4 Fun1 (Ride 4 Fun)
Husqvarna  Fc 250

49

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:10,25 10:10,25

2 15:29:18,74 15:08,49

3 15:39:13,99 09:55,25

4 15:48:32,49 09:18,50

5 16:00:11,44 11:38,95

6 16:09:17,17 09:05,72

7 16:22:21,88 13:04,71

8 16:31:06,71 08:44,83

9 16:39:51,27 08:44,56

10 16:48:59,62 09:08,34

11 17:01:36,63 12:37,01

12 17:10:08,09 08:31,45

13 17:18:56,43 08:48,34

14 17:27:26,68 08:30,25

15 17:40:56,27 13:29,59

16 17:53:49,92 12:53,64

17 18:02:28,04 08:38,12

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:41,03Schnellste Runde

09:04,38Langsamste Runde

08:07,12Durchschnitt

5Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

Racing Team Wiedemann-Pfefferle (RacingTeam 
Wiedemann-Pfefferle)
KTM Sixdays

50

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:49,94 07:49,94

2 15:20:51,87 08:01,92

3 15:29:00,12 08:08,25

4 15:37:11,80 08:11,68

5 15:45:53,60 08:41,79

6 15:54:10,62 08:17,02

7 16:02:14,54 08:03,91

8 16:10:17,31 08:02,77

9 16:19:21,70 09:04,38

10 16:27:31,27 08:09,57

11 16:35:46,22 08:14,94

12 16:43:57,95 08:11,73

13 16:52:21,43 08:23,48

14 17:00:23,97 08:02,54

15 17:08:18,42 07:54,44

16 17:16:33,57 08:15,15

17 17:24:18,72 07:45,15

18 17:31:59,76 07:41,03

19 17:40:15,16 08:15,40

20 17:48:01,74 07:46,58

21 17:55:52,73 07:50,98

22 18:03:36,74 07:44,01

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:13,00Schnellste Runde

10:01,91Langsamste Runde

08:50,86Durchschnitt

25Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

GASGAS ERT2 (GasGasERT)
GasGas EC 300

52

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:32,17 08:32,17

2 15:22:16,70 08:44,53

3 15:30:57,33 08:40,62

4 15:40:39,83 09:42,50

5 15:49:22,47 08:42,64

6 15:58:10,74 08:48,27

7 16:08:12,65 10:01,91

8 16:16:48,45 08:35,79

9 16:25:33,53 08:45,08

10 16:34:58,41 09:24,88

11 16:43:25,93 08:27,52

12 16:52:06,81 08:40,88

13 17:01:28,43 09:21,61

14 17:10:05,05 08:36,62

15 17:18:49,30 08:44,25

16 17:27:50,12 09:00,82

17 17:36:09,15 08:19,02

18 17:44:25,31 08:16,16

19 17:53:44,37 09:19,06

20 18:01:57,37 08:13,00

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:52,90Schnellste Runde

12:14,97Langsamste Runde

09:54,71Durchschnitt

54Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

Mohrenköppe  (Team Motorrad-Point.DE /Ekert-Racing)
Beta RR

54

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:54,55 08:54,55

2 15:22:52,46 08:57,91

3 15:31:53,08 09:00,62

4 15:41:00,59 09:07,51

5 15:53:15,57 12:14,97

6 16:04:11,31 10:55,74

7 16:14:36,34 10:25,03

8 16:24:41,84 10:05,50

9 16:34:48,33 10:06,49

10 16:44:03,84 09:15,50

11 16:53:25,41 09:21,57

12 17:02:37,04 09:11,63

13 17:13:45,50 11:08,45

14 17:25:06,02 11:20,52

15 17:35:59,73 10:53,71

16 17:45:33,24 09:33,50

17 17:54:26,14 08:52,90

18 18:03:24,83 08:58,69

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:23,53Schnellste Runde

12:37,73Langsamste Runde

11:07,04Durchschnitt

65Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

Erdbeerblau
Beta 300 RR

56

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:23,53 09:23,53

2 15:26:12,54 11:49,01

3 15:37:14,45 11:01,90

4 15:48:59,10 11:44,65

5 16:00:26,30 11:27,20

6 16:10:39,71 10:13,40

7 16:21:02,18 10:22,47

8 16:33:19,92 12:17,73

9 16:45:57,65 12:37,73

10 16:56:37,39 10:39,74

11 17:07:07,92 10:30,52

12 17:18:36,77 11:28,85

13 17:30:48,04 12:11,27

14 17:41:42,17 10:54,13

15 17:52:34,47 10:52,30

16 18:02:52,76 10:18,28

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:33,46Schnellste Runde

09:46,26Langsamste Runde

09:00,38Durchschnitt

28Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

Racing-Team
Beta RR 300

57

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:56,60 08:56,60

2 15:22:47,75 08:51,15

3 15:31:33,09 08:45,34

4 15:41:19,35 09:46,26

5 15:50:09,59 08:50,24

6 15:59:11,11 09:01,51

7 16:08:31,27 09:20,16

8 16:17:26,07 08:54,79

9 16:25:59,53 08:33,46

10 16:35:25,45 09:25,91

11 16:44:28,67 09:03,22

12 16:53:34,19 09:05,52

13 17:02:54,08 09:19,89

14 17:11:28,42 08:34,33

15 17:20:07,32 08:38,90

16 17:29:09,62 09:02,30

17 17:37:50,20 08:40,58

18 17:46:56,61 09:06,40

19 17:55:38,91 08:42,30

20 18:05:07,78 09:28,87

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:39,64Schnellste Runde

12:45,53Langsamste Runde

09:36,19Durchschnitt

48Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

Hinrichter (MSC Dreckenach / Offroadshop Kölbach)
KTM 2018

60

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:06,82 09:06,82

2 15:25:41,09 10:34,27

3 15:35:18,85 09:37,76

4 15:45:15,66 09:56,80

5 15:55:53,97 10:38,30

6 16:05:11,65 09:17,68

7 16:14:02,61 08:50,96

8 16:22:58,24 08:55,63

9 16:31:47,08 08:48,84

10 16:42:50,22 11:03,14

11 16:52:12,58 09:22,36

12 17:01:53,83 09:41,24

13 17:14:39,36 12:45,53

14 17:23:29,78 08:50,41

15 17:32:22,50 08:52,72

16 17:41:24,66 09:02,15

17 17:50:04,30 08:39,64

18 17:58:51,43 08:47,13

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:06,65Schnellste Runde

13:56,45Langsamste Runde

09:14,37Durchschnitt

38Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

Enduro Koch Junior (MSV Lahnberge /Enduro Koch Racing)
Husqvarna TC 

61

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:11,03 08:11,03

2 15:22:53,76 08:42,73

3 15:31:26,65 08:32,89

4 15:41:31,18 10:04,53

5 15:50:46,63 09:15,45

6 16:00:06,05 09:19,42

7 16:09:19,14 09:13,08

8 16:17:51,70 08:32,56

9 16:26:39,04 08:47,34

10 16:35:02,97 08:23,92

11 16:44:21,95 09:18,98

12 16:53:11,31 08:49,36

13 17:02:17,51 09:06,20

14 17:11:23,57 09:06,05

15 17:19:30,23 08:06,65

16 17:27:59,44 08:29,21

17 17:36:27,59 08:28,14

18 17:50:24,04 13:56,45

19 18:01:33,13 11:09,09

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:30,45Schnellste Runde

10:04,44Langsamste Runde

09:17,79Durchschnitt

40Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

Enduroautisten Rhön (Team Stopfel )
Sherco se 300

62

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:00,14 09:00,14

2 15:24:40,62 09:40,48

3 15:33:41,39 09:00,76

4 15:43:45,83 10:04,44

5 15:53:16,99 09:31,16

6 16:03:10,39 09:53,40

7 16:12:40,88 09:30,48

8 16:21:31,74 08:50,86

9 16:30:12,85 08:41,10

10 16:39:42,50 09:29,64

11 16:48:49,64 09:07,14

12 16:57:57,32 09:07,68

13 17:07:22,38 09:25,06

14 17:16:08,18 08:45,80

15 17:24:55,72 08:47,53

16 17:34:43,54 09:47,82

17 17:44:30,34 09:46,79

18 17:54:07,68 09:37,34

19 18:02:38,14 08:30,45

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:00,95Schnellste Runde

08:54,58Langsamste Runde

08:26,92Durchschnitt

11Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

UNTERHOPFT & GEISTIG BEHINDERT
KTM  EXC

63

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:03,25 08:03,25

2 15:22:32,56 08:29,31

3 15:31:16,79 08:44,22

4 15:40:07,04 08:50,25

5 15:48:25,38 08:18,34

6 15:56:58,12 08:32,73

7 16:05:49,01 08:50,89

8 16:14:09,66 08:20,64

9 16:22:27,76 08:18,10

10 16:31:22,34 08:54,58

11 16:39:53,50 08:31,15

12 16:48:16,37 08:22,87

13 16:57:09,78 08:53,41

14 17:05:20,75 08:10,96

15 17:13:28,69 08:07,94

16 17:22:04,79 08:36,10

17 17:30:27,56 08:22,77

18 17:38:46,27 08:18,71

19 17:47:22,11 08:35,84

20 17:55:23,06 08:00,95

21 18:03:25,38 08:02,31

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:12,33Schnellste Runde

10:57,30Langsamste Runde

09:56,11Durchschnitt

55Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

M&Ms Schokobonbons (Pedstatt Racing Team)
Husqvarna  TE300i

64

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:13,04 09:13,04

2 15:24:57,02 09:43,98

3 15:35:15,68 10:18,65

4 15:45:48,22 10:32,53

5 15:56:27,69 10:39,47

6 16:06:58,61 10:30,91

7 16:16:42,08 09:43,47

8 16:26:39,18 09:57,10

9 16:37:36,49 10:57,30

10 16:47:26,71 09:50,22

11 16:57:24,57 09:57,85

12 17:06:56,80 09:32,22

13 17:16:37,05 09:40,25

14 17:27:08,06 10:31,01

15 17:36:51,08 09:43,02

16 17:46:08,52 09:17,43

17 17:55:37,67 09:29,15

18 18:04:50,00 09:12,33

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:03,17Schnellste Runde

12:00,65Langsamste Runde

10:14,03Durchschnitt

61Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

Distelfighter
Husqvarna  TE 300

65

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:32,58 09:32,58

2 15:25:35,89 10:03,31

3 15:35:14,14 09:38,24

4 15:44:44,74 09:30,60

5 15:55:48,23 11:03,49

6 16:06:05,76 10:17,52

7 16:16:37,09 10:31,32

8 16:27:55,20 11:18,11

9 16:37:24,93 09:29,73

10 16:49:25,59 12:00,65

11 16:59:57,31 10:31,72

12 17:10:42,88 10:45,56

13 17:20:23,48 09:40,60

14 17:29:26,65 09:03,17

15 17:39:06,83 09:40,17

16 17:48:46,84 09:40,01

17 17:59:58,65 11:11,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:40,04Schnellste Runde

10:09,22Langsamste Runde

09:19,07Durchschnitt

42Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

Malles&Dalles
Husqvarna  Te

67

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:17,47 09:17,47

2 15:24:27,09 09:09,62

3 15:33:23,75 08:56,66

4 15:43:16,28 09:52,52

5 15:53:25,51 10:09,22

6 16:03:26,47 10:00,96

7 16:13:34,25 10:07,78

8 16:22:38,27 09:04,01

9 16:32:11,34 09:33,07

10 16:41:03,15 08:51,80

11 16:49:53,39 08:50,24

12 16:59:32,56 09:39,16

13 17:08:19,74 08:47,18

14 17:17:26,01 09:06,26

15 17:26:51,83 09:25,82

16 17:35:34,06 08:42,22

17 17:44:14,10 08:40,04

18 17:54:15,90 10:01,80

19 18:03:02,32 08:46,41

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:18,74Schnellste Runde

10:16,51Langsamste Runde

09:04,99Durchschnitt

32Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

ZinsmeisterFactoryRacing  (Zinsmeister Factory Racing )
Beta RR

68

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:18,74 08:18,74

2 15:23:00,32 08:41,57

3 15:33:16,83 10:16,51

4 15:42:39,96 09:23,13

5 15:51:12,48 08:32,52

6 15:59:54,99 08:42,51

7 16:10:06,68 10:11,69

8 16:19:47,66 09:40,97

9 16:29:05,42 09:17,76

10 16:37:47,24 08:41,82

11 16:46:30,56 08:43,32

12 16:56:14,15 09:43,58

13 17:04:50,08 08:35,93

14 17:14:00,83 09:10,74

15 17:22:33,73 08:32,89

16 17:31:12,58 08:38,85

17 17:40:40,46 09:27,88

18 17:49:27,20 08:46,74

19 17:58:34,88 09:07,67

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:28,35Schnellste Runde

11:58,28Langsamste Runde

09:35,99Durchschnitt

47Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

Geheime Geheimratsecken  (Zinsmeister Factory Racing)
KTM  EXC 

70

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:16:29,87 09:29,87

2 15:26:22,61 09:52,74

3 15:35:59,26 09:36,65

4 15:44:53,30 08:54,04

5 15:55:13,31 10:20,01

6 16:04:31,80 09:18,48

7 16:14:29,74 09:57,94

8 16:23:00,55 08:30,81

9 16:32:52,95 09:52,39

10 16:42:29,27 09:36,32

11 16:54:27,55 11:58,28

12 17:03:53,50 09:25,95

13 17:12:32,40 08:38,89

14 17:21:00,75 08:28,35

15 17:32:05,22 11:04,46

16 17:41:47,17 09:41,95

17 17:51:11,19 09:24,02

18 17:59:47,94 08:36,74

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:11,46Schnellste Runde

08:32,02Langsamste Runde

07:50,78Durchschnitt

2Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

MSC Schweighausen e.V.
Gasgas 250

71

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:52,47 07:52,47

2 15:22:44,75 07:52,28

3 15:30:33,10 07:48,34

4 15:38:21,55 07:48,44

5 15:46:53,57 08:32,02

6 15:55:00,38 08:06,80

7 16:02:50,03 07:49,65

8 16:10:55,99 08:05,96

9 16:19:08,98 08:12,98

10 16:27:12,02 08:03,04

11 16:35:05,77 07:53,74

12 16:42:53,34 07:47,57

13 16:50:59,11 08:05,77

14 16:59:11,37 08:12,25

15 17:07:04,08 07:52,71

16 17:14:49,22 07:45,13

17 17:22:28,92 07:39,69

18 17:30:39,81 08:10,89

19 17:38:15,66 07:35,85

20 17:45:27,13 07:11,46

21 17:52:57,85 07:30,72

22 18:00:15,75 07:17,90

23 18:07:27,98 07:12,23

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:36,34Schnellste Runde

08:53,78Langsamste Runde

08:11,19Durchschnitt

7Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

Fi-La Enduro Team (MMC Schweinfurt)
Yamaha YZ 125

72

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:16,96 08:16,96

2 15:23:43,92 08:26,95

3 15:32:09,00 08:25,08

4 15:40:45,27 08:36,26

5 15:49:00,83 08:15,56

6 15:57:27,58 08:26,74

7 16:05:18,03 07:50,45

8 16:13:21,64 08:03,61

9 16:21:19,33 07:57,68

10 16:29:10,37 07:51,04

11 16:37:18,09 08:07,72

12 16:46:07,17 08:49,08

13 16:54:19,27 08:12,10

14 17:02:33,39 08:14,11

15 17:10:42,00 08:08,61

16 17:19:08,03 08:26,03

17 17:28:01,81 08:53,78

18 17:35:53,58 07:51,77

19 17:43:45,59 07:52,00

20 17:51:40,01 07:54,41

21 17:59:29,92 07:49,91

22 18:07:06,26 07:36,34

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:27,13Schnellste Runde

09:47,99Langsamste Runde

08:55,15Durchschnitt

27Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

Msc spaichingen (Enduroclub Heuberg/Msc Spaichingen)
Rieju Mr 300 pro

73

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:57,73 08:57,73

2 15:25:10,18 09:12,45

3 15:34:03,80 08:53,61

4 15:43:08,85 09:05,05

5 15:51:58,21 08:49,36

6 16:00:55,47 08:57,25

7 16:09:22,60 08:27,13

8 16:18:15,97 08:53,37

9 16:27:05,81 08:49,83

10 16:35:48,01 08:42,20

11 16:45:36,00 09:47,99

12 16:54:56,89 09:20,89

13 17:04:09,17 09:12,28

14 17:13:10,54 09:01,37

15 17:22:09,80 08:59,25

16 17:31:17,09 09:07,29

17 17:39:48,63 08:31,54

18 17:48:27,91 08:39,27

19 17:56:56,00 08:28,09

20 18:05:23,17 08:27,16

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:26,51Schnellste Runde

31:19,36Langsamste Runde

11:29,95Durchschnitt

68Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

Ab in die Hecke (Albert CNC Technik)
Husqvarna  TC 85

75

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:16:26,51 09:26,51

2 15:26:30,74 10:04,23

3 15:36:42,42 10:11,68

4 15:46:40,68 09:58,25

5 15:56:09,68 09:29,00

6 16:07:29,91 11:20,23

7 16:17:47,53 10:17,61

8 16:28:04,89 10:17,36

9 16:38:11,43 10:06,54

10 16:48:12,45 10:01,01

11 16:57:40,89 09:28,44

12 17:07:12,62 09:31,73

13 17:17:48,41 10:35,78

14 17:49:07,78 31:19,36

15 17:59:29,34 10:21,56

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:41,84Schnellste Runde

14:42,58Langsamste Runde

09:40,85Durchschnitt

49Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

MMC Enduro (MMC Schweinfurt)
Yamaha WR250F

76

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:16:22,16 09:22,16

2 15:26:00,67 09:38,51

3 15:35:40,83 09:40,15

4 15:45:34,80 09:53,97

5 15:55:32,17 09:57,36

6 16:04:16,70 08:44,53

7 16:13:10,48 08:53,77

8 16:21:54,46 08:43,98

9 16:30:36,30 08:41,84

10 16:39:28,31 08:52,01

11 16:48:11,39 08:43,07

12 16:58:34,21 10:22,82

13 17:08:16,28 09:42,07

14 17:18:21,00 10:04,72

15 17:33:03,58 14:42,58

16 17:43:02,22 09:58,63

17 17:52:03,54 09:01,31

18 18:01:15,35 09:11,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:06,16Schnellste Runde

13:49,48Langsamste Runde

09:00,52Durchschnitt

30Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

2TaktTerror (2TaktTerror // P.O.W // Castrol MX)
KTM EXC

77

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:08,52 08:08,52

2 15:27:05,38 11:56,85

3 15:37:36,78 10:31,40

4 15:46:09,52 08:32,73

5 15:54:49,75 08:40,23

6 16:08:39,24 13:49,48

7 16:17:19,52 08:40,28

8 16:25:48,15 08:28,63

9 16:34:07,94 08:19,78

10 16:42:25,62 08:17,68

11 16:50:31,78 08:06,16

12 16:58:54,08 08:22,30

13 17:07:16,48 08:22,39

14 17:15:51,80 08:35,32

15 17:24:06,13 08:14,32

16 17:32:31,21 08:25,08

17 17:40:49,05 08:17,84

18 17:49:31,99 08:42,93

19 17:58:09,93 08:37,94

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:33,72Schnellste Runde

12:00,34Langsamste Runde

09:46,73Durchschnitt

52Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

SWEETCHUCKS (Koala Goons)
Ktm Exc

79

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:33,72 08:33,72

2 15:24:45,34 09:11,61

3 15:33:54,53 09:09,19

4 15:45:54,87 12:00,34

5 15:55:26,08 09:31,21

6 16:04:38,77 09:12,68

7 16:13:53,81 09:15,04

8 16:25:44,72 11:50,91

9 16:34:54,47 09:09,75

10 16:44:10,20 09:15,72

11 16:54:37,53 10:27,33

12 17:03:52,37 09:14,83

13 17:13:23,09 09:30,72

14 17:25:15,14 11:52,04

15 17:34:14,32 08:59,17

16 17:43:18,84 09:04,52

17 17:53:45,23 10:26,39

18 18:03:01,29 09:16,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:58,49Schnellste Runde

10:54,60Langsamste Runde

09:18,45Durchschnitt

41Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

SchmutzBlume (Offroadshop Kölbach Racing Team)
Beta RR 350 

80

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:18:17,93 10:17,93

2 15:28:42,68 10:24,74

3 15:38:56,45 10:13,77

4 15:48:09,09 09:12,63

5 15:56:37,73 08:28,64

6 16:05:08,90 08:31,16

7 16:16:03,51 10:54,60

8 16:25:44,30 09:40,79

9 16:36:04,59 10:20,29

10 16:45:08,66 09:04,07

11 16:53:29,24 08:20,58

12 17:01:46,82 08:17,58

13 17:12:38,43 10:51,60

14 17:22:13,50 09:35,07

15 17:31:59,34 09:45,84

16 17:40:46,38 08:47,04

17 17:48:47,66 08:01,27

18 17:56:52,23 08:04,57

19 18:04:50,73 07:58,49

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:10,88Schnellste Runde

09:13,76Langsamste Runde

08:39,10Durchschnitt

18Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

Beta Semmler Racing Team (Beta-Semmler Racing Team)
beta rr

81

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:16:31,81 08:31,81

2 15:25:16,39 08:44,57

3 15:34:06,74 08:50,35

4 15:42:35,48 08:28,73

5 15:51:17,70 08:42,22

6 15:59:43,83 08:26,12

7 16:08:46,73 09:02,90

8 16:18:00,49 09:13,76

9 16:26:29,16 08:28,66

10 16:35:01,90 08:32,74

11 16:43:30,67 08:28,77

12 16:52:31,82 09:01,15

13 17:01:06,99 08:35,16

14 17:09:58,91 08:51,92

15 17:18:35,09 08:36,18

16 17:26:45,97 08:10,88

17 17:35:35,88 08:49,90

18 17:43:55,20 08:19,32

19 17:52:40,33 08:45,13

20 18:01:02,12 08:21,79

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:42,76Schnellste Runde

10:06,99Langsamste Runde

09:13,75Durchschnitt

37Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

Team Urtyp  (Beta-Semmler Racing Team/Mcv Uckersdorf )
Beta Rr 

82

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:16:53,97 08:53,97

2 15:25:54,26 09:00,28

3 15:34:57,08 09:02,82

4 15:43:59,65 09:02,57

5 15:53:52,15 09:52,50

6 16:02:58,00 09:05,85

7 16:12:13,57 09:15,57

8 16:22:20,57 10:06,99

9 16:31:17,03 08:56,46

10 16:40:12,66 08:55,62

11 16:50:13,21 10:00,55

12 16:58:55,98 08:42,76

13 17:07:47,45 08:51,47

14 17:17:38,22 09:50,76

15 17:26:46,64 09:08,41

16 17:35:54,99 09:08,35

17 17:45:21,46 09:26,47

18 17:54:15,55 08:54,09

19 18:03:21,32 09:05,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:16,29Schnellste Runde

12:32,98Langsamste Runde

10:11,40Durchschnitt

59Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

Urie9966
KTM EXC

83

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:17:39,19 09:39,19

2 15:27:00,57 09:21,38

3 15:36:32,96 09:32,39

4 15:47:55,31 11:22,34

5 15:57:32,44 09:37,13

6 16:07:05,58 09:33,13

7 16:18:40,39 11:34,80

8 16:28:16,72 09:36,33

9 16:37:53,73 09:37,00

10 16:50:12,63 12:18,90

11 16:59:59,70 09:47,07

12 17:09:29,44 09:29,74

13 17:19:32,39 10:02,94

14 17:28:48,68 09:16,29

15 17:41:21,67 12:32,98

16 17:50:57,30 09:35,63

17 18:01:13,79 10:16,49

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:27,45Schnellste Runde

28:00,19Langsamste Runde

10:11,92Durchschnitt

60Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

Malad Racing (Malad Racing)
Beta RR

84

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:16:33,29 08:33,29

2 15:26:02,64 09:29,34

3 15:35:42,77 09:40,13

4 15:45:06,87 09:24,09

5 15:53:47,49 08:40,62

6 16:03:24,85 09:37,36

7 16:12:18,81 08:53,96

8 16:21:07,04 08:48,22

9 16:30:21,18 09:14,14

10 16:39:23,87 09:02,69

11 16:48:28,31 09:04,44

12 16:57:28,23 08:59,91

13 17:07:03,38 09:35,15

14 17:15:59,20 08:55,81

15 17:24:55,02 08:55,82

16 17:52:55,21 28:00,19

17 18:01:22,66 08:27,45

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:06,16Schnellste Runde

09:24,71Langsamste Runde

08:35,01Durchschnitt

17Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

Cookie und Toffie (� überstunden �)
KTM EXC

86

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:16:21,91 08:21,91

2 15:25:00,22 08:38,31

3 15:33:28,31 08:28,09

4 15:41:49,92 08:21,61

5 15:50:11,13 08:21,21

6 15:59:35,85 09:24,71

7 16:08:25,77 08:49,92

8 16:17:06,86 08:41,09

9 16:26:19,03 09:12,17

10 16:34:44,13 08:25,10

11 16:43:05,44 08:21,31

12 16:51:37,66 08:32,22

13 17:00:18,97 08:41,31

14 17:09:15,14 08:56,16

15 17:17:39,80 08:24,66

16 17:25:48,18 08:08,38

17 17:35:01,57 09:13,39

18 17:43:22,82 08:21,24

19 17:51:50,37 08:27,55

20 18:00:09,04 08:18,67

21 18:08:15,21 08:06,16

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:15,15Schnellste Runde

12:27,71Langsamste Runde

10:07,76Durchschnitt

57Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

Flying Scotsman
Husqvarna TE

87

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:17:46,07 09:46,07

2 15:27:34,35 09:48,28

3 15:37:21,49 09:47,14

4 15:48:01,41 10:39,91

5 15:57:58,35 09:56,94

6 16:07:13,51 09:15,15

7 16:18:18,55 11:05,04

8 16:28:14,48 09:55,93

9 16:37:53,86 09:39,37

10 16:49:20,56 11:26,70

11 16:58:58,19 09:37,63

12 17:08:40,81 09:42,62

13 17:19:09,78 10:28,97

14 17:28:33,48 09:23,69

15 17:41:01,19 12:27,71

16 17:50:35,21 09:34,01

17 18:00:11,95 09:36,74

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:34,46Schnellste Runde

10:10,41Langsamste Runde

08:29,27Durchschnitt

13Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

ÄhhmÄhhÄhhm (Neubold Racing Team/MSC Freier Grund)
Honda Crf 250

88

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:47,60 07:47,60

2 15:24:23,77 08:36,17

3 15:32:25,01 08:01,24

4 15:40:32,33 08:07,32

5 15:49:43,44 09:11,11

6 15:58:27,29 08:43,84

7 16:07:46,88 09:19,59

8 16:16:24,22 08:37,34

9 16:25:28,62 09:04,40

10 16:33:03,09 07:34,46

11 16:40:49,16 07:46,07

12 16:48:54,41 08:05,24

13 16:58:02,55 09:08,14

14 17:06:31,22 08:28,67

15 17:15:04,56 08:33,34

16 17:23:30,55 08:25,98

17 17:31:17,42 07:46,87

18 17:39:00,71 07:43,28

19 17:49:11,12 10:10,41

20 17:57:46,08 08:34,95

21 18:06:14,66 08:28,58

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:44,05Schnellste Runde

33:09,20Langsamste Runde

13:09,43Durchschnitt

71Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

 Waldaubacher
 

90

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:20:03,74 11:03,74

2 15:31:30,95 11:27,20

3 15:42:31,01 11:00,06

4 15:53:06,39 10:35,37

5 16:04:34,50 11:28,11

6 16:20:20,54 15:46,03

7 16:30:11,74 09:51,20

8 16:41:59,31 11:47,57

9 17:15:08,52 33:09,20

10 17:24:52,57 09:44,05

11 17:36:19,91 11:27,34

12 17:46:54,82 10:34,91

13 18:00:02,62 13:07,80

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



13:38,06Schnellste Runde

17:44,28Langsamste Runde

15:41,17Durchschnitt

78Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

 MSC Waldaubach
Bet 

91

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:26:44,28 17:44,28

2 15:40:22,34 13:38,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:06,51Schnellste Runde

09:32,74Langsamste Runde

08:32,69Durchschnitt

16Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

Enduro Boys
 

92

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:17:21,47 08:21,47

2 15:25:55,69 08:34,22

3 15:34:25,39 08:29,69

4 15:42:53,65 08:28,26

5 15:52:03,90 09:10,24

6 16:00:14,61 08:10,71

7 16:08:39,84 08:25,23

8 16:16:56,91 08:17,07

9 16:26:05,85 09:08,94

10 16:34:16,53 08:10,67

11 16:42:53,33 08:36,80

12 16:51:28,84 08:35,51

13 16:59:57,40 08:28,55

14 17:09:30,14 09:32,74

15 17:17:44,44 08:14,30

16 17:25:51,67 08:07,22

17 17:34:00,46 08:08,79

18 17:42:06,98 08:06,51

19 17:51:31,33 09:24,34

20 18:00:05,46 08:34,13

21 18:08:26,51 08:21,05

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:35,49Schnellste Runde

09:26,24Langsamste Runde

08:21,96Durchschnitt

10Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

 Stammtisch Wimmelbach AMC Bad Windsheim (Enduro 
Koch Racing / AMC Bad Windsheim )
 

94

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:16:35,49 07:35,49

2 15:24:45,58 08:10,09

3 15:32:57,91 08:12,32

4 15:41:04,29 08:06,38

5 15:50:06,80 09:02,51

6 15:59:01,57 08:54,76

7 16:08:27,81 09:26,24

8 16:17:14,51 08:46,70

9 16:25:49,38 08:34,86

10 16:33:34,13 07:44,75

11 16:41:22,34 07:48,21

12 16:49:12,95 07:50,61

13 16:58:28,10 09:15,15

14 17:07:02,36 08:34,25

15 17:15:26,30 08:23,94

16 17:23:56,53 08:30,22

17 17:32:11,05 08:14,52

18 17:39:59,71 07:48,65

19 17:48:31,98 08:32,27

20 17:56:34,55 08:02,56

21 18:04:41,17 08:06,62

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:28,51Schnellste Runde

10:39,55Langsamste Runde

09:16,51Durchschnitt

39Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

 Immerda (Maschinenbau Leis www.leis-maschinenbau.de)
 

95

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:18:26,31 09:26,31

2 15:27:55,36 09:29,04

3 15:37:48,44 09:53,08

4 15:47:40,50 09:52,05

5 15:56:20,83 08:40,33

6 16:04:55,96 08:35,13

7 16:15:35,51 10:39,55

8 16:25:09,62 09:34,11

9 16:34:39,69 09:30,07

10 16:44:02,84 09:23,15

11 16:52:51,45 08:48,60

12 17:01:36,05 08:44,60

13 17:11:53,80 10:17,74

14 17:21:12,57 09:18,77

15 17:30:13,58 09:01,00

16 17:39:30,76 09:17,18

17 17:48:10,65 08:39,89

18 17:56:45,30 08:34,65

19 18:05:13,81 08:28,51

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:53,36Schnellste Runde

09:42,49Langsamste Runde

08:43,05Durchschnitt

20Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

 Neubold Enduro (Team Zweirad Neubold)
 

96

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:17:01,92 08:01,92

2 15:25:20,74 08:18,81

3 15:33:50,14 08:29,40

4 15:43:32,63 09:42,49

5 15:52:35,52 09:02,89

6 16:01:33,82 08:58,30

7 16:10:27,34 08:53,51

8 16:18:32,30 08:04,95

9 16:26:48,73 08:16,43

10 16:35:05,04 08:16,31

11 16:44:42,09 09:37,04

12 16:53:55,32 09:13,23

13 17:03:05,48 09:10,16

14 17:12:01,60 08:56,11

15 17:20:39,28 08:37,68

16 17:28:41,15 08:01,86

17 17:36:41,88 08:00,73

18 17:44:35,25 07:53,36

19 17:54:02,51 09:27,26

20 18:03:21,06 09:18,55

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:48,46Schnellste Runde

32:28,76Langsamste Runde

13:52,69Durchschnitt

73Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

 Motorhomeexclusiv (Motorhome exclusiv)
 

97

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:17:48,46 08:48,46

2 15:30:54,30 13:05,84

3 15:47:24,93 16:30,63

4 15:58:06,09 10:41,15

5 16:08:25,96 10:19,87

6 16:19:34,50 11:08,54

7 16:52:03,27 32:28,76

8 17:03:10,67 11:07,40

9 17:13:54,24 10:43,56

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:42,37Schnellste Runde

09:20,29Langsamste Runde

08:57,10Durchschnitt

29Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

 Heumann Schotter
 

98

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:17:51,87 08:51,87

2 15:26:38,01 08:46,14

3 15:35:47,61 09:09,59

4 15:44:41,13 08:53,51

5 15:53:23,76 08:42,63

6 16:02:06,14 08:42,37

7 16:11:10,73 09:04,58

8 16:19:54,49 08:43,76

9 16:28:48,43 08:53,94

10 16:37:50,22 09:01,78

11 16:46:50,64 09:00,42

12 16:55:46,61 08:55,97

13 17:04:43,10 08:56,49

14 17:13:44,18 09:01,08

15 17:22:53,67 09:09,49

16 17:31:49,96 08:56,29

17 17:41:10,26 09:20,29

18 17:50:15,34 09:05,08

19 17:59:04,98 08:49,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:40,67Schnellste Runde

10:12,59Langsamste Runde

09:10,18Durchschnitt

35Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

 Schnappschildkröte (Schnappschildkröte)
 

99

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:17:41,55 08:41,55

2 15:26:27,49 08:45,93

3 15:35:26,12 08:58,63

4 15:45:38,72 10:12,59

5 15:54:59,37 09:20,64

6 16:04:37,56 09:38,19

7 16:14:14,68 09:37,12

8 16:23:03,03 08:48,34

9 16:32:01,15 08:58,12

10 16:41:47,31 09:46,15

11 16:50:58,67 09:11,36

12 17:00:10,61 09:11,93

13 17:09:51,68 09:41,07

14 17:18:33,54 08:41,86

15 17:27:18,14 08:44,60

16 17:36:57,69 09:39,54

17 17:45:43,74 08:46,05

18 17:54:24,42 08:40,67

19 18:03:13,41 08:48,99

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:57,01Schnellste Runde

11:14,52Langsamste Runde

09:41,71Durchschnitt

50Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

 MSC Alzey (MSC Alzey)
 

101

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:18:58,24 08:58,24

2 15:28:01,38 09:03,14

3 15:37:49,01 09:47,62

4 15:46:46,02 08:57,01

5 15:56:50,77 10:04,75

6 16:06:13,02 09:22,25

7 16:16:14,29 10:01,27

8 16:25:14,82 09:00,52

9 16:36:29,34 11:14,52

10 16:45:37,37 09:08,03

11 16:55:34,37 09:56,99

12 17:04:35,86 09:01,49

13 17:15:22,90 10:47,04

14 17:25:08,28 09:45,37

15 17:36:01,83 10:53,55

16 17:46:28,05 10:26,22

17 17:55:28,37 09:00,32

18 18:04:30,88 09:02,51

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:49,68Schnellste Runde

13:21,47Langsamste Runde

09:53,06Durchschnitt

53Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

 Offroad Foren
 

102

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:18:53,08 08:53,08

2 15:27:59,83 09:06,75

3 15:37:10,05 09:10,21

4 15:50:31,52 13:21,47

5 16:00:47,68 10:16,15

6 16:11:05,18 10:17,50

7 16:20:50,52 09:45,33

8 16:31:03,87 10:13,35

9 16:39:58,16 08:54,28

10 16:49:06,32 09:08,16

11 16:58:20,25 09:13,92

12 17:07:09,93 08:49,68

13 17:18:08,54 10:58,61

14 17:27:38,97 09:30,42

15 17:37:11,96 09:32,99

16 17:46:35,79 09:23,83

17 17:56:00,35 09:24,55

18 18:07:55,21 11:54,86

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:21,18Schnellste Runde

09:34,71Langsamste Runde

08:46,95Durchschnitt

21Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

 Bärenbrüder
 

103

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:18:33,06 08:33,06

2 15:27:27,92 08:54,86

3 15:36:36,06 09:08,14

4 15:46:08,56 09:32,50

5 15:54:51,88 08:43,32

6 16:03:40,57 08:48,69

7 16:12:59,01 09:18,44

8 16:21:36,70 08:37,69

9 16:29:58,89 08:22,18

10 16:39:12,85 09:13,96

11 16:47:44,85 08:32,00

12 16:56:15,64 08:30,79

13 17:05:06,80 08:51,15

14 17:13:27,98 08:21,18

15 17:23:02,69 09:34,71

16 17:31:34,46 08:31,76

17 17:40:09,22 08:34,76

18 17:48:36,44 08:27,22

19 17:57:15,42 08:38,97

20 18:05:39,11 08:23,69

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:49,49Schnellste Runde

09:37,81Langsamste Runde

08:27,21Durchschnitt

12Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

 Anfänger
 

104

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:18:13,25 08:13,25

2 15:27:04,69 08:51,43

3 15:36:42,50 09:37,81

4 15:46:15,52 09:33,02

5 15:54:29,55 08:14,03

6 16:02:38,37 08:08,81

7 16:10:50,73 08:12,36

8 16:18:52,74 08:02,01

9 16:26:44,99 07:52,25

10 16:36:11,62 09:26,62

11 16:44:43,72 08:32,10

12 16:53:10,43 08:26,70

13 17:01:40,96 08:30,53

14 17:10:13,47 08:32,51

15 17:19:00,81 08:47,34

16 17:27:54,02 08:53,21

17 17:35:45,06 07:51,04

18 17:43:40,04 07:54,97

19 17:51:37,81 07:57,77

20 17:59:41,95 08:04,13

21 18:07:31,45 07:49,49

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:21,28Schnellste Runde

15:23,92Langsamste Runde

10:10,98Durchschnitt

58Platz

Samstag 21.08.2021 15:00:00

 Mogges-Racing
 

105

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:18:36,70 08:36,70

2 15:27:16,55 08:39,84

3 15:35:48,13 08:31,58

4 15:51:12,05 15:23,92

5 16:03:22,62 12:10,56

6 16:13:15,42 09:52,80

7 16:21:45,09 08:29,67

8 16:30:15,93 08:30,84

9 16:43:10,30 12:54,37

10 16:55:17,88 12:07,57

11 17:06:36,57 11:18,69

12 17:16:14,52 09:37,95

13 17:24:45,17 08:30,64

14 17:36:42,37 11:57,20

15 17:46:12,39 09:30,01

16 17:54:33,67 08:21,28

17 18:03:06,80 08:33,13

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim


